АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2013 г.     № 19                                                               пос.Никульское

О внесении изменений в Положение  о порядке

применения взысканий за несоблюдение

ограничений  и  запретов,  требований  о

предотвращении или об урегулировании

конфликта  интересов  и   неисполнение

обязанностей,  установленных  в  целях

противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Чебаковского сельского поселения
Администрация Чебаковского сельского поселения постановляет:

1. Изложить подпункт 2 пункта 1 статьи 4 Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденного постановлением администрации Чебаковского сельского поселения от 24.10.2012 года № 47, в следующей редакции:
«2) непредставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений;»

2.  Обнародовать настоящее решение  согласно  Положения «О порядке обнародования муниципальных правовых актов», утвержденного  решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения  № 8 от 20.06.2006 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Чебаковского  сельского поселения                                                  А.И.Куликов